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Osona

Carrer Jesus, 37-39

A l'interior nucli urba
523

41.79972
2.21906
435122
4627834

08067 - 209
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XVII

Es desconeix

Bo

Sharestaurat fa poc temps.
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BCIL (PEPCHC 4-5-1995)
Facil

Residencial

Privada
5281021DG3258S0001PA

Jordi Petit Gil

Diputacié
Barcelona


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/can-madro-can-boix

Dataderegistredela dl., 23/03/2009 - 01:00
fitxa:

Descripcio
Vivenda unifamiliar entre mitgeres de planta baixai dos pisos. La planta baixa té dues obertures, €l portal i

unafinestra. Al primer pis només té unafinestrai al segon en té un de molt més petit que eren unes antigues
golfes. La coberta és de teula arabiga a dos vessants.

Observacions;

La casa sanomenava popularment Ca la Roser, Can Corominesi Can Met Rel.
Historia

El carrer es vaveure afectat per les ampliacions del segle XVI1I1. Tots cinc edificis es van construir durant
aguesta época. Van ser fetsentre 17011 1704 jaque €l nim. 47 té a llindar de laportaladatade 1701 €
nam. 35 en té un amb la data de 1704.
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